


Bladzijde: 1

TABLE OF CONTENTS
Zuid-Afrika 2 ............................................................................................................ 

Robertson 2 ......................................................................................................... 
stellenbosch 7 ..................................................................................................... 
swartland 13 ........................................................................................................ 



Bladzijde: 2

ZUID-AFRIKA
Zuid-Afrika

ROBERTSON
Robertson



Bladzijde: 3

SOEK DIE GELUK MERLOT

Heerlijk frutig, soepel en sappig van
smaak. Deze allemans vriend is heerlijk
om ‘los’ van de maaltijd te drinken en
een perfecte begeleider van
borrelhapjes, vlees-, pasta-,
vegetarische- en gevogelte gerechten.
Deze soepele rode wijn is een ideale
huiswijn die iedereen lekker vindt.

Lees verder
SKU: 9905000
Prijs: € 6.95 inc.BTW

SOEK DIE GELUK CHENIN BLANC

Lekker fris van smaak, met tropisch karakter. Je proeft frisse ananas,
sinasappel, mandarijn, limoen, citroen en in de afdronk een zeer subtiel hintje
vanille. Verrukkelijke aperitief wijn om door te schenken bij appetizers, vis,
schaaldieren (garnalen) en salades.

Lees verder
SKU: 890512
Prijs: € 6.75 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/soek-die-geluk-merlot/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Zuid-Afrika&utm_term=Soek+die+Geluk+Merlot
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/soek-die-geluk-merlot/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Zuid-Afrika&utm_term=Soek+die+Geluk+Merlot
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/soek-geluk-chenin-blanc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Zuid-Afrika&utm_term=Soek+die+Geluk+Chenin+Blanc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/soek-geluk-chenin-blanc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Zuid-Afrika&utm_term=Soek+die+Geluk+Chenin+Blanc


Bladzijde: 4

ROOIBERG RED MUSCADEL MUSCAT DE
FRONTIGNAN

In deze Red Muscadel komen aroma's van gedroogde vruchten als rozijnen,
dadels, pruimen en krenten sterk naar voren. Fijne, zachte, rijpe smaak met
een goede balans van de zoete tonen. Heerlijke wijn om te combineren met
zoete nagerechten met chocolade, noten, kersen en bosvruchten.

Lees verder
SKU: 990505
Prijs: € 9.95 inc.BTW

SOEK DIE GELUK CABERNET SAUVIGNON
MERLOT

Vol, rond en verleidelijk zwoel, met tonen van rijp zwart fruit zoals bramen en
zwarte kersen en een hint vanille van de houtrijping. De afdronk is zacht en
lang. Heerlijk als geniet wijn buiten de maaltijd of in combinatie met vlees- en
pasta gerechten of een stukje kaas.

Lees verder
SKU: 9905070
Prijs: € 6.75 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/rooiberg-red-muscadel-muscat-de-frontignan/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Zuid-Afrika&utm_term=Rooiberg+Red+Muscadel+Muscat+de+Frontignan
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/rooiberg-red-muscadel-muscat-de-frontignan/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Zuid-Afrika&utm_term=Rooiberg+Red+Muscadel+Muscat+de+Frontignan
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/soek-die-geluk-cabernet-sauvignon-merlot/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Zuid-Afrika&utm_term=Soek+die+Geluk+Cabernet+Sauvignon+Merlot
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/soek-die-geluk-cabernet-sauvignon-merlot/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Zuid-Afrika&utm_term=Soek+die+Geluk+Cabernet+Sauvignon+Merlot


Bladzijde: 5

SOEK DIE GELUK SHIRAZ ROSÉ

Heerlijke sappige, en fruitige rosé die bol staat van de frisse rood fruit smaken
zoals aardbeien, kersen en citrusfruit. Perfect als aperitief rosé of schenken bij
appetizers, salades, voor- & hoodgerechten met vis en niet te pittige
Aziatische gerechten.

Lees verder
SKU: 790503
Prijs: € 6.75 inc.BTW

SOEK DIE GELUK CHARDONNAY

Aangenaam droge maar ook iets romige witte wijn met veel fris citrusfruit;
karakteristiek voor chardonnay. Jan du Toit laat zo'n 20% op eikenhout rijpen
en hierdoor verkrijgt deze plezierige witte wijn een licht aroma van eikenhout
en een volle geur en smaak. Lekker zo buiten de maaltijd om en bij gegrilde
visgerechten.

Lees verder
SKU: 890506
Prijs: € 6.75 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/soek-die-geluk-shiraz-rose/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Zuid-Afrika&utm_term=Soek+die+Geluk+shiraz+ros%C3%A9
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/soek-die-geluk-shiraz-rose/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Zuid-Afrika&utm_term=Soek+die+Geluk+shiraz+ros%C3%A9
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/soek-die-geluk-chardonnay/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Zuid-Afrika&utm_term=Soek+die+Geluk+chardonnay
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/soek-die-geluk-chardonnay/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Zuid-Afrika&utm_term=Soek+die+Geluk+chardonnay


Bladzijde: 6

SOEK DIE GELUK SAUVIGNON BLANC

Deze wijn is fris droog van smaak. U proeft aroma's van citrus, groene appel,
grapefruit en fris tropisch fruit. Heerlijke aperitief wijn, bij kleine hapjes en voor-
en hoofdgerechten van vis of groenten.

Lees verder
SKU: 890514
Prijs: € 6.75 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/soek-die-geluk-sauvignon-blanc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Zuid-Afrika&utm_term=Soek+die+Geluk+sauvignon+blanc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/soek-die-geluk-sauvignon-blanc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Zuid-Afrika&utm_term=Soek+die+Geluk+sauvignon+blanc


Bladzijde: 7

STELLENBOSCH

DIE OU BOSSTOK CHENIN BLANC
L'ORMARINS ANTONIJ RUPERT

Die Ou Bosstok Chenin Blanc is het
verhaal over wijnstokken met ‘2 levens’
en een bijzondere, exclusieve wijn.
Aroma's van peer, nectarine vermengen
zich met een vleugje citroenschil. De
smaak is fris, met rijpe peer, nectarine
en sappige perzik, met een hint citroen
en kruidig hooi. De frisheid balanceert de
rijkdom van de fruitsmaken en voegt
evenwicht en sappigheid toe. Heerlijk vol
en rond van smaak maar tegelijkertijd
beheerst met een evenwichtige textuur.
De afdronk is lang, krachtig, zuiver en
fris-mineraal. Dit wordt genieten op hoog
niveau bij vis-, gevogelte-, witvlees-,
Aziatische gerechten en zachte kazen.

Lees verder
SKU: 8701006
Prijs: € 49.50 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/die-ou-bosstok-chenin-blanc-lormarins-antonij-rupert/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Zuid-Afrika&utm_term=Die+Ou+Bosstok+Chenin+Blanc+L%27Ormarins+Antonij+Rupert
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/die-ou-bosstok-chenin-blanc-lormarins-antonij-rupert/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Zuid-Afrika&utm_term=Die+Ou+Bosstok+Chenin+Blanc+L%27Ormarins+Antonij+Rupert


Bladzijde: 8

JG COLOMBAR

Dit is een verassende frisse, fruitige
Zuid-Afrikaan! Die lekker fris droog en
fruitig van smaak is. Je proeft citrus fruit,
grapefruit, frisse perzik, passievrucht,
granaat appel, hintje kiwi en een
tintelfrisse afdronk. Ultieme aperitief én
huiswijn! Om door te schenken bij
appetizers/borrelhapjes, (lichte-) frisse
salades, Vietnamese loempia’s,
visgerechten, schaal/schelpdieren; Fruits
des Mers, oesters, mosselen.

Lees verder
SKU: 8905000
Prijs: € 9.30 inc.BTW

L'ORMARINS MCC BLANC DE BLANCS
VINTAGE 2020

Opvallende zeer fijne stroom van bubbels. In de neus en mond aroma’s van
oesterschelpen, zeebries en kelp worden getemperd door subtiele rijpe
citrusvruchten en zeer subtiele gistnuances. Droog en toch levendig met
limoen en groene appel, oesterschelp. De smaak is rijp, breed en romig maar
toch strak en levendig fris, elegant en verfijnd, met een lange minerale
afdronk. Fantastisch feestelijk als aperitief, om door te schenken bij diverse
appetizers, amuses en lichte voorgerechten.

Lees verder
SKU: 6701003
Prijs: € 19.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/jg-colombar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Zuid-Afrika&utm_term=JG+Colombar
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/jg-colombar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Zuid-Afrika&utm_term=JG+Colombar
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/lormarins-mcc-blanc-de-blancs-vintage-2017/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Zuid-Afrika&utm_term=L%27Ormarins+MCC+Blanc+de+Blancs+Vintage+2020
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/lormarins-mcc-blanc-de-blancs-vintage-2017/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Zuid-Afrika&utm_term=L%27Ormarins+MCC+Blanc+de+Blancs+Vintage+2020


Bladzijde: 9

ANTHONIJ RUPERT CABERNET FRANC

Aardse aroma's met een subtiele zwarte
bessenblad en bosbessenfruit met een
subtiele toets vanille en cacao. In de
mond is er puur zwart bessenfruit.
Sappig, soepel en prachtig zacht en
verfijnd, het eikenhout is goed
geïntegreerd met gepolijst tannine
waarop het fruit danst. De klasse van
deze wijn komt terug in de lange,
verfijnde en krachtige afdronk. Ideale
begeleider van uw mooiste vlees-, wild
gerechten en bij een gerijpt stuk kaas. Bij
voorkeur serveren in grote glazen en 1 à
2 uur van te voren karaferen om alle
geuren en smaken optimaal tot hun
recht te laten komen.

Lees verder
SKU: 9701006
Prijs: € 49.00 inc.BTW

CAPE OF GOOD HOPE SNEEUWKRANS
PINOT NOIR

Sneeuwkrans Pinot noir presenteert zich
met een geparfumeerde bloemige neus
met kersenbloesem. Je proeft diezelfde
aroma's met rijpe pruimen, frambozen
en een licht aardse smaaktoets.
Zijdeachtig, verfijnd en soepel, met
subtiel geïntegreerd eikenhout. De
afdronk is lang, fris en zuiver. Te
schenken bij verfijnde vlees en
wildgerechten, padestoel risotto met
padoestel en truffel en gerijpte zachte
kazen.

Lees verder
SKU: 9701005
Prijs: € 27.25 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/anthonij-rupert-cabernet-franc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Zuid-Afrika&utm_term=Anthonij+Rupert+Cabernet+Franc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/anthonij-rupert-cabernet-franc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Zuid-Afrika&utm_term=Anthonij+Rupert+Cabernet+Franc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/cape-of-good-hope-sneeuwkrans-pinot-noir/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Zuid-Afrika&utm_term=Cape+of+Good+Hope+Sneeuwkrans+Pinot+Noir
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/cape-of-good-hope-sneeuwkrans-pinot-noir/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Zuid-Afrika&utm_term=Cape+of+Good+Hope+Sneeuwkrans+Pinot+Noir


Bladzijde: 10

CAPE OF GOOD HOPE CHENIN BLANC VAN
LIL VISSER

Grootse Zuid-Afrikaanse Chenin Blanc die
met recht 'Grand' mag worden genoemd
want afkomstig van een legendarische
'Cru' wijngaard met 40+ jaar oude
wijnstokken.
Frisse smaken die doen denken aan
abrikoos, citrusfruit, groene vijg en
meloen, nectarine en vlierbloesem,
gecombineerd met een heerlijk subtielzacht mondgevoel door de hoge
kwaliteit
druiven en de rijping van de wijn op de
gistresten. De afdronk is zeer lang,
verfijnd-krachtig en opvallend frismineraal. Dit wordt genieten op hoog
niveau bij vis-, gevogelte-, witvlees-,
Aziatische gerechten en zachte kaze

Lees verder
SKU: 8701005
Prijs: € 27.25 inc.BTW

JEAN ROI CAPE PROVINCIAL ROSE
ANTHONIJ RUPERT MAGNUM

Jean de Roi is Zuid Afrika’s premium rosé. Verleidelijke bleke lichtroze kleur,
levendige aroma’s en smaken van verse nectarine, perzik, abrikoos en zachte
rode bessen. Lange en aangename afdronk met een toets citroenzeste en een
vleugje mineraliteit. Lekker als aperitief, bij gegrilde tonijn, gepocheerde zalm
of sushi. Of serveer met een zeevruchtensalade, kreeft, krab en verfijnde
visgerechten.

Lees verder
SKU: 7701001
Prijs: € 49.00 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/cape-of-good-hope-chenin-blanc-van-lil-visser/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Zuid-Afrika&utm_term=Cape+of+Good+Hope+Chenin+Blanc+van+Lil+Visser
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/cape-of-good-hope-chenin-blanc-van-lil-visser/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Zuid-Afrika&utm_term=Cape+of+Good+Hope+Chenin+Blanc+van+Lil+Visser
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/jean-roi-cape-provincial-rose-anthonij-rupert-magnum/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Zuid-Afrika&utm_term=Jean+Roi+Cape+Provincial+Rose+Anthonij+Rupert+Magnum
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/jean-roi-cape-provincial-rose-anthonij-rupert-magnum/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Zuid-Afrika&utm_term=Jean+Roi+Cape+Provincial+Rose+Anthonij+Rupert+Magnum


Bladzijde: 11

JEAN ROI CAPE PROVINCIAL ROSE
ANTHONIJ RUPERT

Jean de Roi is Zuid Afrika's premium
rosé. Verleidelijke bleke lichtroze kleur,
levendige aroma's en smaken van verse
nectarine, perzik, abrikoos en zachte
rode bessen. Lange en aangename
afdronk met een toets citroenzeste en
een vleugje mineraliteit. Lekker als
aperitief, bij gegrilde tonijn, gepocheerde
zalm of sushi. Of serveer met een
zeevruchtensalade, kreeft, krab en
verfijnde visgerechten.

Lees verder
SKU: 7701000
Prijs: € 19.95 inc.BTW

VUURBERG WHITE ZUID AFRIKA

Een wijn die droog, vol, zacht, krachtig en indrukwekkend van smaak is. U
proeft exotisch rijp fruit zoals abrikoos, perzik, sinaasappel met aroma's van
bloemen bloesem en vanille, perfecte balans in kracht, finesse en intensiteit.
De wijn heeft een zeer lange en intense afdronk! Dit wordt genieten op hoog
niveau bij vis-, gevogelte-, witvlees-, Aziatische gerechten en zachte kazen.
Een van Zuid-Afrika's allerbeste witte wijnen! Deze wijn bij voorkeur serveren
in grote wijnglazen, zodat alle geuren en smaken het beste tot hun recht
komen, of om dezelfde reden schenken uit een karaf.

Lees verder
SKU: 8962100
Prijs: € 23.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/jean-roi-cape-provincial-rose-anthonij-rupert/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Zuid-Afrika&utm_term=Jean+Roi+Cape+Provincial+Rose+Anthonij+Rupert
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/jean-roi-cape-provincial-rose-anthonij-rupert/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Zuid-Afrika&utm_term=Jean+Roi+Cape+Provincial+Rose+Anthonij+Rupert
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/vuurberg-white-zuid-afrika/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Zuid-Afrika&utm_term=Vuurberg+white+Zuid+Afrika
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/vuurberg-white-zuid-afrika/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Zuid-Afrika&utm_term=Vuurberg+white+Zuid+Afrika


Bladzijde: 12

VUURBERG RESERVE CABERNET
SAUVIGNON MERLOT PETIT VERDOT

Een fraai donkergekleurde rode wijn met veel rijp rood en zwart fruit. In de
neus is vooral het karakteristieke zwarte bessenfruit te ruiken en in de smaak
komt dit mooi terug in harmonie met het romige vanille van eikenhoutrijping.
Een heerlijke rode wijn die fantastisch smaakt bij stevig rood vlees van de grill
en bij krachtige wildgerechten. Om deze wijn optimaal tot zijn recht te laten
komen, adviseren wij om deze minimaal 1 uur voor serveren te karaferen.

Lees verder
SKU: 996216
Prijs: € 24.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/vuurberg-reserve-cabernet-sauvignon-merlot-petit-verdot/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Zuid-Afrika&utm_term=Vuurberg+reserve+Cabernet+Sauvignon+Merlot+Petit+Verdot
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/vuurberg-reserve-cabernet-sauvignon-merlot-petit-verdot/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Zuid-Afrika&utm_term=Vuurberg+reserve+Cabernet+Sauvignon+Merlot+Petit+Verdot


Bladzijde: 13

SWARTLAND

GRANIETKOP SHIRAZ MOURVEDRE
VIOGNIER SWARTLAND

Vol, rond en sappig van smaak.
Boordevol zacht, rijp, donker ZuidAfrikaans fruit, dat doet denken aan rijpe
zwarte bramen, pruimen met een hint
chocolade en een klein subtiel zwart
pepertje. De afdronk is vol, rond en
krachtig. Heerlijk om 'los' per glas te
drinken en in combinatie met
verschillende gerechten zoals pasta's,
vlees en groente gerechten.

Lees verder
SKU: 9666002
Prijs: € 8.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/granietkop-shiraz-mourvedre-viognier-swartland/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Zuid-Afrika&utm_term=Granietkop+Shiraz+Mourvedre+Viognier+Swartland
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/granietkop-shiraz-mourvedre-viognier-swartland/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Zuid-Afrika&utm_term=Granietkop+Shiraz+Mourvedre+Viognier+Swartland


Bladzijde: 14

GRANIETKOP CHENIN BLANC ROUSANNE
SWARTLAND

Super frisse, fruitige, droge ZuidAfrikaanse wijn. Boordevol heerlijke,
fruitige, sappige smaken die doen
denken aan: Citroen, perzik, rijpe gele
appel en een hintje bloemenbloesem,
peer en abrikoos. Een ideale aperitief
wijn om door te schenken bij
borrelhapjes/appetizers, zomerse
salades, visgerechten en niet te pittige
Aziatische gerechten.

Lees verder
SKU: 8666001
Prijs: € 8.95 inc.BTW

DIE OU BOSSTOK CINSAULT ANTHONIJ
RUPERT

In het parfum van de wijn levendige
aroma's van aardbei, kers en bosbes.
Diezelfde levendige bessensmaken zijn
terug te vinden in de mond, vergezeld
door pittige cranberry en subtiele
kruidigheid. De wijn is soepel, zacht van
structuur en toegankelijk. In de afdronk
een diepere, donkerdere, aardse
zoethouttoon. En een lange
evenwichtige, verfijnd-fruitige, minerale
finale. Ultieme zomer rode wijnen, licht
gekoeld het lekkerst (15 – 18 Celsius).
Heerlijk 'los' per glas en in combinatie
met gerechten op basis van gegrilde
groenten, kip, kalkoen, of een (maaltijd)
salade met gegrild vlees.

Lees verder
SKU: 9701007
Prijs: € 22.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/granietkop-chenin-blanc-rousanne-swartland/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Zuid-Afrika&utm_term=Granietkop+Chenin+Blanc+Rousanne+Swartland
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/granietkop-chenin-blanc-rousanne-swartland/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Zuid-Afrika&utm_term=Granietkop+Chenin+Blanc+Rousanne+Swartland
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/die-ou-bosstok-cinsault-anthonij-rupert/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Zuid-Afrika&utm_term=Die+Ou+Bosstok+Cinsault+Anthonij+Rupert
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/die-ou-bosstok-cinsault-anthonij-rupert/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Zuid-Afrika&utm_term=Die+Ou+Bosstok+Cinsault+Anthonij+Rupert


Bladzijde: 15

CAPE OF GOOD HOPE CAROLINE

De nectarine-, perzik- en abrikozentonen
- rijk, rijp en elegant, droog en verfijnd.
De frisheid is perfect in balans met de
rijpheid en warmte en er is ook een
aangename krijtachtige (minerale) grip.
Complex, gestructureerd met heerlijk
mondgevoel en textuur. Mooie integratie
van eikenhout zorgt voor een lange,
gelaagde maar verfijnde wijn.

Lees verder
SKU: 8701004
Prijs: € 17.95 inc.BTW

CAPE OF GOOD HOPE LAING GROENDRUIF
SEMILLON CITRUSDALBERG

Zuivere en verfrissende aroma's van
grapefruit, citroenschil en limoen in de
neus, met verleidelijke hints van peer,
venkel en groene peper. De smaak is
delicaat en verfijnd, met smaken van
grapefruit, limoen en komkommer
elegant ondersteund door een levendige,
minerale zuurgraad en romige textuur.
Duidelijke mineraliteit en droge citrus
pitaroma's blijven hangen in een lange,
verfijnde afdronk. Een complexe,
gefocuste en precieze wijn die, hoewel
hij al verrukkelijk is, met zorgvuldige
flesrijping nog verder aan
smaakdiepgang en complexiteit zal
winnen.
Serveer met sint-jakobsschelpen,
gegrilde kreeft, scampi's, zalm of
zalmforel. Lekker bij risotto met
zeevruchten of met gegrilde vis of vis op
de barbecue. Heerlijk bij asperges à la
Flamande (met botersaus en gekookt ei).

Lees verder
SKU: 8701003
Prijs: € 14.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/cape-of-good-hope-caroline/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Zuid-Afrika&utm_term=Cape+of+Good+Hope+Caroline
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/cape-of-good-hope-caroline/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Zuid-Afrika&utm_term=Cape+of+Good+Hope+Caroline
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/cape-of-good-hope-laing-groendruif-semillon-citrusdalberg/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Zuid-Afrika&utm_term=Cape+of+Good+Hope+Laing+Groendruif+Semillon+Citrusdalberg
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/cape-of-good-hope-laing-groendruif-semillon-citrusdalberg/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Zuid-Afrika&utm_term=Cape+of+Good+Hope+Laing+Groendruif+Semillon+Citrusdalberg


Bladzijde: 16

L'ORMARINS BRUT CLASSIQUE ROSE MCC

L‘Ormarins mousserende wijnen zijn van wereldklasse en horen bij de
allerbeste mousserende
wijnen van Zuid-Afrika. Ze worden gemaakt volgens de Methode Cap
Classique methode. De
Methode Cap Classique (MCC) is de Zuid-Afrikaanse benaming voor
mousserende wijnen
gemaakt volgens de traditionele (Champagne) methode waarbij de wijnen een
tweede
alcoholische vergisting op fles ondergaan. De wijnen worden gemaakt, onder
leiding van
wijnmaakster Zanie Viljoen, in de wijnkelders van L’Ormarins in Franschhoek.
L'Ormarins Cap
Classique is vernoemd naar de Franse Hugenoot Jean Roi Lourmarins
afkomstig uit de Provence
in Frankrijk, die L’Ormarins estate stichtte en er als eerste wijnstokken
aanplantte.

Lees verder
SKU: 6701001
Prijs: € 14.80 inc.BTW

L'ORMARINS BRUT CLASSIQUE MCC

L‘Ormarins mousserende wijnen zijn van wereldklasse en horen bij de
allerbeste mousserende
wijnen van Zuid-Afrika. Ze worden gemaakt volgens de Methode Cap
Classique methode. De
Methode Cap Classique (MCC) is de Zuid-Afrikaanse benaming voor
mousserende wijnen
gemaakt volgens de traditionele (Champagne) methode waarbij de wijnen een
tweede
alcoholische vergisting op fles ondergaan. De wijnen worden gemaakt, onder
leiding van
wijnmaakster Zanie Viljoen, in de wijnkelders van L’Ormarins in Franschhoek.
L'Ormarins Cap
Classique is vernoemd naar de Franse Hugenoot Jean Roi Lourmarins
afkomstig uit de Provence
in Frankrijk, die L’Ormarins estate stichtte en er als eerste wijnstokken
aanplantte.

Lees verder
SKU: 6701000
Prijs: € 13.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/lormarins-brut-classique-rose-mcc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Zuid-Afrika&utm_term=L%27Ormarins+Brut+Classique+Rose+mcc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/lormarins-brut-classique-rose-mcc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Zuid-Afrika&utm_term=L%27Ormarins+Brut+Classique+Rose+mcc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/lormarins-brut-classique-mcc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Zuid-Afrika&utm_term=L%27Ormarins+Brut+Classique+mcc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/lormarins-brut-classique-mcc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Zuid-Afrika&utm_term=L%27Ormarins+Brut+Classique+mcc


Bladzijde: 17

ANTHONIJ RUPERT OPTIMA BLEND 2019

Mooi verleidelijk samenspel van rode- en
zwarte bessen en subtiele kruidigheid in
zowel de neus als mond. De smaak is
gelaagd, sappig, vol en rijk, met zwarte
kersen, bosbessen en pruimen en een
heerlijke subtiele smaaktoets vanille,
chocolade, cacao en zwarte peper, door
de rijping op eikenhouten vaten. Niets
wordt overspeeld of is dominant; alle
druivenrassen zijn meesterlijk geblend.
De afdronk is lang vol en krachtig en
bevestigd de top kwaliteit van deze wijn.

Lees verder
SKU: 9701002
Prijs: € 23.95 inc.BTW

ANTHONIJ RUPERT SYRAH 2015

Wijngaard & wijnmaken
De druiven worden met de hand geplukt, vervolgens in kleine kistjes gedaan
om de druiven
niet te beschadigen en naar de kelder vervoerd in een gekoelde vrachtwagen
om de druiven in
topconditie te houden. In de kelder worden eerst de trossen handmatig
gesorteerd en na
ontsteling worden alle druiven stuk voor stuk gesorteerd door een optische
sorteermachine om
ervoor te zorgen: dat alleen druiven van de beste kwaliteit worden gebruikt
voor de vinificatie
(wijnmaken). Vervolgens worden de druiven d.m.v. zwaartekracht in
versgistingskuipen
geplaatst. Elke batch wordt een paar dagen koud geweekt ( om kleur en
smaakstoffen aan de
schil te onttrekken) en dan langzaam op temperatuur gebracht, waarbij de
fermentatie op
natuurlijke wijze plaatsvindt.
De vergisting vindt plaats in roestvrij stalen tanks om de prachtige
fruitcomponent van de
2
Syrah druiven te behouden. De wijn heeft 18 tot 20 maanden gerijpt in 225L
Franse
eikenhouten vaten met een klein percentage nieuwe vaten. Dit voegt extra
diepgang en
complexiteit en een vleugje pure chocolade en rokerigheid aan de wijn toe.

Lees verder
SKU: 9701004
Prijs: € 38.50 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/anthonij-rupert-optima-blend-2018/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Zuid-Afrika&utm_term=Anthonij+Rupert+Optima+Blend+2019
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/anthonij-rupert-optima-blend-2018/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Zuid-Afrika&utm_term=Anthonij+Rupert+Optima+Blend+2019
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/anthonij-rupert-syrah/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Zuid-Afrika&utm_term=Anthonij+Rupert+Syrah+2015
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/anthonij-rupert-syrah/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Zuid-Afrika&utm_term=Anthonij+Rupert+Syrah+2015


Bladzijde: 18

ANTHONIJ RUPERT MERLOT 2016

Eigenaar van Anthonij Rupert Wyne, Johan Rupert, kent een grote liefde voor
zijn land en haar
wijnen. Het bedrijf is vernoemd naar Johan zijn oudere broer Anthonij, die in
2001 onverwacht
kwam te overlijden. Ter nagedachtenis aan Anthonij heeft hij het bedrijf naar
zijn broer
vernoemd. Het was Anthonij’s en is nu Johan’s streven om Zuid-Afrikaanse wijn
bij de beste ter
wereld te laten horen. Daarom staat topkwaliteit in alles voorop! Om de beste
kwaliteit druiven
te oogsten bezit het bedrijf wijngaarden op de beste locaties (terroirs) in vrijwel
alle
vooraanstaande wijngebieden van Zuid-Afrika. Daarnaast zijn de wijnkelders
‘state of the art’
ingericht met de beste wijnmaak apparatuur om de beste wijnen te maken.

Lees verder
SKU: 9701003
Prijs: € 38.50 inc.BTW

ANTHONIJ RUPERT BLEND 2013

De wereldberoemde nobele Franse druivenrassen; Cabernet Franc, Cabernet
Sauvignon,
Merlot, Syrah, Petit Verdot en Malbec vormen de basis voor de wijnen onder
het Anthonij
Rupert Wyne label. De geschiedenis van het domein en de wijngaarden gaat
terug tot 1694,
toen de Franse Hugenoot Jean Roi Lourmarins 4000 wijnstokken aanplantte
aan de voet van
het Groot Drakenstein gebergte, in het wijngebied dat nu Franschhoek heet.

Lees verder
SKU: 9701001
Prijs: € 97.50 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/anthonij-rupert-merlot-2016/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Zuid-Afrika&utm_term=Anthonij+Rupert+Merlot+2016
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/anthonij-rupert-merlot-2016/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Zuid-Afrika&utm_term=Anthonij+Rupert+Merlot+2016
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/anthonij-rupert-blend-2013/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Zuid-Afrika&utm_term=Anthonij+Rupert+Blend+2013
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/anthonij-rupert-blend-2013/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Zuid-Afrika&utm_term=Anthonij+Rupert+Blend+2013


Bladzijde: 19

CAPE OF GOOD HOPE SERRURIA
CHARDONNAY

Altima ligt in Elandskloof, een geïsoleerde vallei ten noorden van Villiersdorp
en wordt
omgeven door een steile bergketen waarvan de hoogste piek 1000 meter is.
Door de steile
topografie krijgt de vallei minder direct zonlicht vanwege de schaduw door de
bergen. Dit,
samen met de hoogte van 6 00 tot 850 m zorgt voor buitengewoon koel
klimaat. Dit unieke
terroir produceert wijnen met een hoge natuurlijke zuurgraad en aroma's. De
druiven worden
door het lange groeiseizoen veel later geoogst dan op andere locaties in de
West-Kaap

Lees verder
SKU: 870100
Prijs: € 14.95 inc.BTW

CAPE OF GOOD HOPE ALTIMA
SAUVIGNON BLANC

Onder het Cape of Good Hope label vallen de wijnen afkomstig uit
verschillende wijnsteken
rond Kaapstad. Johan Rupert bezit in deze gebieden een indrukwekkende
collectie wijngaarden.
Waarbij de expressie van de wijngaard (het terroir) voorop staat. Terroir is de
combinatie van:
bodemsoort, ligging van de wijngaard, druivenras, klimaat/weer en de
menselijke factor die tot
uitdrukking komt in de druiven en uiteindelijk de wijn.

Lees verder
SKU: 8701001
Prijs: € 14.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/cape-of-good-hope-serruria-chardonnay/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Zuid-Afrika&utm_term=Cape+of+Good+Hope+Serruria+Chardonnay
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/cape-of-good-hope-serruria-chardonnay/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Zuid-Afrika&utm_term=Cape+of+Good+Hope+Serruria+Chardonnay
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/cape-of-good-hope-altima-sauvignon-blanc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Zuid-Afrika&utm_term=Cape+of+Good+Hope+Altima+Sauvignon+Blanc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/cape-of-good-hope-altima-sauvignon-blanc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Zuid-Afrika&utm_term=Cape+of+Good+Hope+Altima+Sauvignon+Blanc


Bladzijde: 20

CAPE OF GOOD HOPE RIEBEEKSRIVIER
CHENIN BLANC

Cape of Good Hope – A unique collection of terroir specific wines
Onder het Cape of Good Hope label vallen de wijnen afkomstig uit
verschillende wijnsteken
rond Kaapstad. Johan Rupert bezit in deze gebieden een indrukwekkende
collectie wijngaarden.
Waarbij de expressie van de wijngaard (het terroir) voorop staat. Terroir is de
combinatie van:
bodemsoort, ligging van de wijngaard, druivenras, klimaat/weer en de
menselijke factor die tot
uitdrukking komt in de druiven en uiteindelijk de wijn.

Lees verder
SKU: 8701002
Prijs: € 14.95 inc.BTW

CAPE OF GOOD HOPE RIEBEEKSRIVIER
SYRAH

Onder het Cape of Good Hope label vallen de wijnen afkomstig uit
verschillende wijnsteken
rond Kaapstad. Johan Rupert bezit in deze gebieden een indrukwekkende
collectie wijngaarden.
Waarbij de expressie van de wijngaard (het terroir) voorop staat. Terroir is de
combinatie van:
bodemsoort, ligging van de wijngaard, druivenras, klimaat/weer en de
menselijke factor die tot
uitdrukking komt in de druiven en uiteindelijk de wijn.

Lees verder
SKU: 970100
Prijs: € 14.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/cape-of-good-hope-riebeeksrivier-chenin-blanc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Zuid-Afrika&utm_term=Cape+of+Good+Hope+Riebeeksrivier+Chenin+Blanc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/cape-of-good-hope-riebeeksrivier-chenin-blanc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Zuid-Afrika&utm_term=Cape+of+Good+Hope+Riebeeksrivier+Chenin+Blanc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/cape-of-good-hope-riebeeksrivier-syrah/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Zuid-Afrika&utm_term=Cape+of+Good+Hope+Riebeeksrivier+Syrah
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/cape-of-good-hope-riebeeksrivier-syrah/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Zuid-Afrika&utm_term=Cape+of+Good+Hope+Riebeeksrivier+Syrah


Bladzijde: 21

INDEX

A
Anthonij Rupert Blend 2013  18
Anthonij Rupert Cabernet Franc  9
Anthonij Rupert Merlot 2016  18
Anthonij Rupert Optima Blend 2019  17
Anthonij Rupert Syrah 2015  17

C
Cape of Good Hope Altima Sauvignon Blanc  19
Cape of Good Hope Caroline  15
Cape of Good Hope Chenin Blanc van Lil Visser  10
Cape of Good Hope Laing Groendruif Semillon Citrusdalberg  15
Cape of Good Hope Riebeeksrivier Chenin Blanc  20
Cape of Good Hope Riebeeksrivier Syrah  20
Cape of Good Hope Serruria Chardonnay  19
Cape of Good Hope Sneeuwkrans Pinot Noir  9

D
Die Ou Bosstok Chenin Blanc L'Ormarins Antonij Rupert  7
Die Ou Bosstok Cinsault Anthonij Rupert  14

G
Granietkop Chenin Blanc Rousanne Swartland  14
Granietkop Shiraz Mourvedre Viognier Swartland  13

J
Jean Roi Cape Provincial Rose Anthonij Rupert  11
Jean Roi Cape Provincial Rose Anthonij Rupert Magnum  10
JG Colombar  8

L
L'Ormarins Brut Classique mcc  16
L'Ormarins Brut Classique Rose mcc  16
L'Ormarins MCC Blanc de Blancs Vintage 2020  8

R
Rooiberg Red Muscadel Muscat de Frontignan  4

S
Soek die Geluk Cabernet Sauvignon Merlot  4
Soek die Geluk chardonnay  5
Soek die Geluk Chenin Blanc  3
Soek die Geluk Merlot  3
Soek die Geluk sauvignon blanc  6
Soek die Geluk shiraz rosé  5

V
Vuurberg reserve Cabernet Sauvignon Merlot Petit Verdot  12
Vuurberg white Zuid Afrika  11


